合同模板（word 版）——欢迎下载

第1页，共30页

产品研发合作合同范本

（标准合同模板）

甲    方： ****公司或者个人

乙    方： ****公司或者个人

签订日期：

签订地点：

合同模板（word 版）——欢迎下载

第2页，共30页

产品研发合作合同范本

    甲方：__________________ 乙方：________________

    住 所 地：______________ 住 所 地：______________

    法定代表人：____________ 法定代表人：___________

    项目联系人：_____________ 项目联系人：______________

    联系方式：______________ 联系方式：______________

    通讯地址：______________ 通讯地址：_______________

    电 话：___________________ 电 话：___________________

    丙方：____________________

    住 所 地：________________

合同模板（word 版）——欢迎下载

第3页，共30页

    法定代表人：_____________

    项目联系人：_____________

    联系方式：______________

    通讯地址：_______________

    本 合 同 合 作 各 方 就 共 同 参 与 研 究 开 发

___________________________________

    ___________________________________项目事宜，经过平等协商，

在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据相关法律的规定，达成如

下协议，并由合作各方共同恪守。

    第一条 本合同合作研究开发项目的要求如下：

    1、技术目标：

______________________________________________________________

合同模板（word 版）——欢迎下载

第4页，共30页

______________________________________________________________

________________

    2、技术内容：

______________________________________________________________

______________________________________________________________

________________

    3、技术方法和路线：

______________________________________________________________

______________________________________________________________

________________

    本合同合作各方在研究开发项目中，分工承担如下工作：

    甲方：

合同模板（word 版）——欢迎下载

第5页，共30页

    4、研究开发内容：

______________________________________________________________

________

    5、工作进度：

______________________________________________________________

________

    6、研究开发期限:

    ___________________________________

    7、研究开发地点：

    ___________________________________

    乙方：

合同模板（word 版）——欢迎下载

第6页，共30页

    8、研究开发内容：

______________________________________________________________

________

    9、工作进度：

______________________________________________________________

________

    10、研究开发期限：

    ___________________________________

    11、研究开发地点：

    ___________________________________

合同模板（word 版）——欢迎下载

第7页，共30页

    丙方：

    12、研究开发内容：

______________________________________________________________

________

    13、工作进度：

______________________________________________________________

______

    14、研究开发期限：

    ___________________________________

    15、研究开发地点：

    ___________________________________

合同模板（word 版）——欢迎下载

第8页，共30页

    为确保本合同的全面履行，合作各方确定，采取以下方式对研究开

发 工 作 进 行 组 织 和 协 调 ：

______________________________________________________________

________

    合同各方确定，各自为本合同项目的研究开发工作提供以下技术资

料和条件：

    甲方：

______________________________________________________________

___________________________________________

    乙方：

______________________________________________________________

___________________________________________

合同模板（word 版）——欢迎下载

第9页，共30页

    丙方：

______________________________________________________________

___________________________________________

    本合同履行完毕后，上述技术资料和条件按以下方式处理：

______________________________________________________________

________

    合作各方确定，按如下方式提供或支付本合同项目的研究开发经费

及其他投资：

    甲方：

    16、提供或支付方式：

______________________________________________________________

合同模板（word 版）——欢迎下载

第10页，共30页

________。

    17 、 支 付 或 折 算 为 技 术 投 资 的 金

额:___________________________________;

    18、使用方式:

______________________________________________________________

________。

    乙方：

    19、提供或支付方式：

______________________________________________________________

________。

    20 、 支 付 或 折 算 为 技 术 投 资 的 金

额:___________________________________;

合同模板（word 版）——欢迎下载

第11页，共30页

    21、 使用方式:

    22 、

______________________________________________________________

________。

    丙方：

    23、提供或支付方式：___________________________________

    ___________________________________。

    24 、 支 付 或 折 算 为 技 术 投 资 的 金

额:___________________________________;

    25、使用方式:___________________________________

    ___________________________________。

    第二条 以提供技术为投资的合作方应保证其所提供技术不侵犯任

合同模板（word 版）——欢迎下载

第12页，共30页

何第三人的合法权益、如发生第三人指控合作一方或多方因实施该项技

术而侵权的,提供技术方应当

______________________________________________________________

________

    第三条 本合同的变更必须由合作各方协商一致，并以书面形式确定。

但有下列情形之一的，合作一方或多方可以向其他合作方提出变更合同

权 利 与 义 务 的 请 求 ， 其 他 合 作 方 应 当 在

___________________________________日内予以答复;逾期未予答复的，

视为同意:

    1、___________________________________;

    2、___________________________________

    3、___________________________________;

    4、___________________________________;

合同模板（word 版）——欢迎下载

第13页，共30页

    第四条 未经其他合作方同意，合作一方或多方不得将本合同项目部

分或全部研究开发工作转让第三人承担。但有下列情况之一的。合作一

方或多方可以不经其他合作方同意，将本合同项目部分或全部研究开发

工作转让第三人承担：

    1、___________________________________;

    2、___________________________________;

    3、___________________________________;

    合 作 一 方 或 多 方 可 以 转 让 的 具 体 内 容 包 括 ：

___________________________________

    ___________________________________

    第五条 在本合同履行中，因出现在现有技术水平和条件下难以克服

的技术困难，导致研究开发失败或部分失败，并造成合作一方或多方损

失 的 ， 合 作 各 方 按 以 下 约 定 承 担 风 险 损 失 ：

___________________________________

合同模板（word 版）——欢迎下载

第14页，共30页

    1、___________________________________

    2、___________________________________

    3、___________________________________

    合 作 各 方 确 定 ， 本 合 同 项 目 的 技 术 风 险 按

___________________________________方式认定。认定技术风险的基本

内容应当包括技术风险的存在、范围、程度及损失大小等。认定技术风

险的基本条件是：

    1、本合同项目在现有技术水平条件下具有足够的难度;

    2、一方在主观上无过错且经认定研究开发失败为合理的失败。

    一方发现技术风险存在并有可能致使研究开发失败或部分失败的情

形时，应当在___________________________________日内通知其他合作

方并采取适当措施减少损失。逾期未通知并未采取适当措施致使损失扩

大的，应当就扩大的损失承担赔偿责任。

    第六条 在本合同履行中，因作为研究开发标的的技术已经由他人公

合同模板（word 版）——欢迎下载

第15页，共30页

开 ( 包 括 以 专 利 权 方 式 公 开 ) ， 合 作 一 方 或 多 方 应 在

___________________________________日内通知其他合作方解除合同。

逾期未通知并致使其他合作方产生损失的，其他合作方有权要求予以赔

偿。

    第七条 合作各方确定，因履行本合同应遵守的保密义务如下：

    (一)甲方：

    1 、 保 密 内 容 ( 包 括 技 术 信 息 和 经 营 信 息 ) ：

___________________________________

    2、涉密人员范围：__________________________________________

    3、保密期限：_____________________________________________

    4、泄密责任：___ ___________________________________

    (二)乙方：

    1 、 保 密 内 容 ( 包 括 技 术 信 息 和 经 营 信 息 ) ：

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/27801403300

7007003

https://d.book118.com/278014033007007003
https://d.book118.com/278014033007007003